[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «_24_»  _марта_2011 г.

                                           №  _13/1_
Тринадцатое заседание (протокол 13)
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 2010 год.
В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 16.12.2010 года № 10/2,

 Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 2010 год согласно приложению 1 по доходам в сумме 723283,473 тыс. рублей и по расходам в сумме 764046,550 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 40763,077 тыс. рублей со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Надтеречного муниципального района за 2010 год согласно приложению 2;

по доходам бюджета Надтеречного муниципального района за 2010 год согласно приложению 3;

по распределению расходов бюджета Надтеречного муниципального района за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению 4;

по ведомственной классификации расходов бюджета Надтеречного муниципального района за 2010 год согласно приложению 5.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов